

אלפי מורי קבלן תובעים ממעסיקתם 20 מיליון ש'

חברת מרמנ"ת נהגה להעסיק מורים עבור משרד החינוך, כעת הם טוענים: "בסוף כל שנה נהגו לפטר אותנו מבלי לשלם לנו פיצויים וזכויות סוציאליות אחרות"

רעות וילף | 3/6/2013 13:14

תגיות: מורים, עובדי קבלן, ניצול, מערכת החינוך

לבית הדין לעבודה בתל אביב הוגשה לפני מספר ימים בקשה לתביעה ייצוגית נגד חברת מרמנ"ת, המעסיקה כ-4,000 מדריכים ומורים בפרויקט "קרן קרב" עבור משרד החינוך.

עוד בחדשות:

- ארדואן: אנחנו בוחנים מעורבות זרה בהפגנות
- תאומות סיאמיות הוחזרו לחברון: לא ניתן להציל
- פעילים חברתיים יפגינו נגד התמיכה בדנקר



מורי הקבלן מפגינים צילום: יוגב אטיאס

בתביעה, שהוגשה על ידי משרד עו"ד פירט, וילנסקי, מזרחי וכנעני, נטען כי החברה, המפטרת את המורים מדי שנה, לא משלמת להם פיצויי פיטורים כנדרש בחוק, אף שלמרביתם הופרשו חלק מן הכספים לקרן פנסיה. עוד נטען כי החברה אינה משלמת למורים שכר בגין ימי חגים, כמתחייב על פי דין ועל פי הסכמה עם המורים.

עו"ד אורי טורקיה-שלו, שליוותה את התיק מראשיתו, סיפרה כי מה שהחל כמקרה בודד הפך במהרה לתביעה ייצוגית: "לפני כחצי שנה הגיעה אלינו פניה של עובדת שסיימה לעבוד בחברת מרמנ"ת, ורצתה לבדוק אם היא קיבלה את כל מה שמגיע לה. מעיון בתלושי השכר ובהסכמים

שעליהם היא הוחתמה עלה כי חלק מזכויותיה נשללו ממנה. תוך כדי התהליך גילינו שמדובר בבעיה רחבה הרבה יותר, שנוגעת לציבור גדול של מורי קבלן. גילינו למעלה מ-20 מקרים של מורים שתבעו באופן אישי את החברה והגיעו להסדר, ומכאן ברור שהחברה מודעת לכך שהיא פועלת שלא כדין, אך מעדיפה שלא לתקן את הליקויים". התביעה דורשת לפצות את כל אחד ממורי פרויקט "קרן קרב" בכ-5,000 שקלים במוצע, מה שמסתכם לכדי פיצוי כולל בגובה של כ-20 מיליון שקלים.

"מדובר בתובענה קריטית בתחום החינוך", הוסיפה עו"ד טורקיה-שלו. "נחשפה בפנינו תמונה מאוד קשה של אנשי חינוך שמועסקים בתנאים לא תנאים, שנשללות מהם זכויות בסיסיות כעובדים. אנחנו חושבים שזה מצב מחפיר שצריך להטריד את כולנו: הורים, מורים ועובדים במדינת ישראל. אנו מקווים שבית הדין יתייחס במלוא הרצינות לתובענה הזו, כדי שנוכל לעקור מן השורש את התופעה של ניצול עובדים במערכת החינוך".

כזכור, עם כניסתו לתפקיד הודיע שר החינוך, הרב שי פירון, כי בתוך שנתיים תמוגר תופעת ההעסקה הקבלנית במערכת החינוך. הנתבעת תידרש להגיש את תשובתה לבית הדין בתוך 90 יום. לילי בן עמי, מהמטה למען העסקה הוגנת של מורות ומורים וממובילות המאבק להעסקה ישירה במערכת החינוך, בירכה על התביעה: "זהו צעד ראשון מסוגו, המהווה מבחינתנו שלב חשוב ביותר במאבק למיגור התופעה המתרחבת של מורי הקבלן".

חנה ליפשיץ, מנכ"לית מרמנ"ת, מסרה בתגובה: "עד כה טרם התקבל אצלנו כתב התביעה, ולפיכך אין ברצוני להגיב כעת".

היכנסו לעמוד הפייסבוק החדש של מעריב בואו להמשיך לדבר על זה בפורום אקטואליה -

באיזו מידה תורם תוכן הכתבה לדמוקרטיה?

לא תורם כלל

5 4 3 2 1

תורם רבות

תפוז אנשים 